РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«О передаче муниципального движимого имущества муниципального
образования Глазуновский район Орловской области в муниципальную

собственность муниципального образования Медведевское сельское
поселение Глазуновского района Орловской области»

Принято Глазуновским районным
Советом народных депутатов 28 июня 2024 г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования Глазуновского района Орловской
области, Глазуновский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального
образования Глазуновский район Орловской области в муниципальную собственность
Медведевского сельского поселения Глазуновского района Орловской области
объекты движимого имущества:

- 85 мм дивизионные пушки Д-44 52-П-367, в количестве -  2 шт., заводской
номер №2267 и №2663, масса 3450 кг., демилитаризированные (акт осмотра
демилитаризированных 85 мм дивизионных пушек Д-44№2/2/2024 от 02.05.2024.)
Изделия, приведены в состояние, исключающее его применение по прямому
назначению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом Глазуновского района
осуществить необходимые действия по Исполнению настоящего Решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального
обнародования (опубликования).

Председатель Глазуновского раР
народных депутатов

Глава Глазуновского района

пгт. Глазуновка
28 ию! ~324 г.
№